SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA 4ª REGIÃO FISCAL
DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DE MACEIÓ

RESULTADO DA SELEÇÃO
EDITAL Nº 01/2018

A comissão designada pela Portaria DRF/MAC nº 32, de 17 de julho

de 2018, torna público o resultado da fase da Seleção, itens 1 e 1.1 do capítulo IV,
do Edital supra, do processo de credenciamento de peritos para prestar serviços de
perícia  para  quantificação  de  mercadoria  importada  e  a  exportar à  DRF/MAC.  Foram
classificados os profissionais José Tavares Filho, Alexandre Luis de Bulhões Rocha,
Francisco  José  de  Melo  Rocha  e Wilmar  Barros  de  Carvalho,  de  acordo  com  a
pontuação constante da tabela abaixo. Abre-se o prazo recursal de 5 (cinco) dias
úteis, a partir da data desta publicação.

Candidato

Pontos por
tempo de

atuação na
DRF/Maceió/

AL

Pontos por
tempo de

experiência
como

empregado
ou

autônomo

Cursos

TOTAL
DE

PONTOS

Pós-Graduação Especialização na
área espcíficaLato

Sensu
Strito
Sensu

José Tavares
Filho

05 04 -0- -0- 0,5 09,5

Alexandre
Luis de
Bulhões
Rocha

05 04 -0- -0- -0- 09

Francisco José
de Melo
Rocha

05 -0- -0- -0- -0- 05

Wilmar Barros
de Carvalho

05 -0- -0- -0- -0- 05

Flávio
Nogueira

Magalhães

-0- -0- -0- -0- -0- 00

Stael Cabral
Lopes

Magname

-0- -0- -0- -0- -0- 00

LEOPOLDO DE SOUSA LIMA NETO
 Presidente da Comissão

Documento de 1 pagina(s) assinado digitalmente. Pode ser consultado pelo codigo de localizacao
AP01.1018.10385.0129 no endereco http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/validadocumento.xhtml

consulte a pagina de autenticacao no final deste documento.

PÁGINA DE AUTENTICAÇÃO

A Secretaria da Receita Federal do Brasil garante a integridade e a autenticidade
deste documento nos termos do Art. 10, § 1º, da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24

de agosto de 2001

Histórico de atividades sobre o documento:

Documento assinado digitalmente por:
LEOPOLDO DE SOUSA LIMA NETO em 01/10/2018.

Confira o documento original pelo Smartphone conectado à Internet:

Dúvida? Acesse
http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/qrcode.xhtml

Confira o documento original pela Internet:

a) Acesse o endereço:

 http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/validadocumento.xhtml

b) Digite o número abaixo ou leia o código de barras a seguir:

Código Hash obtido atraves do algoritmo SHA-256:

2j0qjtKwN2tM7Q6nVf3c8yWlXSuGyi2MeCoClHw93N0=

http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/qrcode.xhtml
http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/validadocumento.xhtml